c) del DPCM 8/2/2023”, prot.n.0154221 del 24042024 - INV-INV, sono stati 
ammessi a beneficiare del contributo di cui all’articolo  8, comma 2 del medesimo D.P.C.M. 8 febbraio 
2023, n. 31 ETS, di cui 20 iscritti al RUNTS e 11 al registro ONLUS, per un ammontare complessivo di € 
312.609,95 (euro trecentododicimilaseicentonove/95), come di seguito rappresentato: 

MISURA ETS MLPS  
DOMANDE PERVENUTE N.  IMPORTO CONTRIBUTO 
contributi richiesti da enti iscritti al RUNTS  2.609 15.173.496,78 € 
contributi richiesti da enti iscritti all'Anagrafe ONLUS  248 3.192.456,78 € 
contributi richiesti da enti non iscritti al RUNTS o all'Anagrafe ONLUS 300  300 3.051.875,76 €